
 

UCHWAŁA NR XI/66/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 755,730 i z 
2018 r. poz. 2348), Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2019 r. upoważnia się Annę Sochę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, 
o których mowa w art. 3 pkt 13 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zamieszkałych na 
terenie Gminy Gaworzyce.

§ 2. Z dniem 30 lipca 2019 r. traci moc uchwała Nr IV/31/2019 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
24 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 
zryczałtowanego dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. z 2019 r. poz. 625).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 52882FED-07EF-4403-8FC3-887A4E723EAB. Podpisany



UZASADNIENIE

Rada Gminy może na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) upoważnić do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji

publicznej również organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust.1. Uchwałą Nr IV/31/2019

Rady Gminy Gaworzyce z dnia 24 stycznia 2019 r. nadano upoważnienie imienne Kierownikowi Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji

publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego. z 2019 r.

poz. 625). W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 29 lipca 2019 r. z Panią Krystyną Joniec oraz

zakończeniem procedury naboru na wolne stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Gaworzycach i zawarciem umowy o pracę z Panią Anną Sochą (świadczenie pracy od 1 sierpnia 2019 r.),

imienne upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach do prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku energetycznego jest

uzasadnione.

Id: 52882FED-07EF-4403-8FC3-887A4E723EAB. Podpisany




